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MIN¡sTERlo DE HAC|Ei,¡DA
OIRECCION GEI{ERAL DE PRESUPUESTO

EJECUCION TRIMESTRAL DE LOS INGRESOSY FUEI{TE§ DE FINANCIAI'IENTO

CORRESPOI{DIEI{TE AL TERCER TRIMESÍRE DELAÑO 2025

Denornlnación: Juñta d6 Distrito Munlcloal d. Boca da C¡chonCód¡go Capitulo: ZIZ:I
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1 2 3 5 6 7 I 9 10 11 12 13=1'l+12 14 t5 16.14+15 17=!6/13 18=1116 19=18/13

1 Cla3¡t¡cador de lngresos 13.6?7,390.00 1,143,515.¡5 17,820,91)6.t6 6.E65,736.00 7,225d59,86 14,ofi,195"88 79.07 3,729,711.00 20.93

1 1 IMPUESTOS 4f5,400.00 655,400.00 3S3,9$.00 261,afl.00 655,100.00 100.00 0.0¡ 0.00

1 1 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCIAS Y

sERViCt0s

240,000.00 415,400.00 655,400.00 261,450.00 655,400.00 100.00 o.oo I 0.00

1 3 IMPUESTOSAL USO OE BIENES Y SERVICIOS 240,000.00 41540000 655,400.00 393,950 00 261,45000 655,400.00 100.00 000 0.00

1 3 18 Anuncios muéslras y cañeles L¡C'r¡ 30 9996 50,0m.00 36,Sm.00 86,900.00 42,850.00 86,900 00 0.00 0.00

1 1 3 19 Rodsjo y lransporle de nateri¿les varios 0000 30 9996 102 60,000.00 .6,300.00 53,700.00 39,100.00 14 600.00 53,700.00 10000 0.00 0.00

I 1 4 3 2A Hohles, Íiol€l¿s y epafoleles y eslahlocimienlos simlales 0000 30 9996 '102 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.m o00 2,500.00 1r000 0.00 000

1 1 3 21 Ceniflcációñ de anlmales 0000 30 9996 102 130,000.00 .15,100.00 114,900.00 67,150.00 47,750.00 100.00 0.00 0.00

1 1 4 3 22 Traspago de solares yl€renos ruÉles 0000 30 99S6 102 0.00 200.00 200.00 0.00 200.0! 2C0.00 100.00 0.00 0.00

1 1 3 2l 0000 30 9996 102 0.00 389,700.00 389,700.00 233650.00 156,050.00 389,700.00 100.00 0.00 0.00

1 1 3 30 lorpueslo sobre Ídias d€ gallo 0000 30 99S6 0.00 6,000.00 6,000.00 0.00 6 000.00 100.00 0.00 000

1 1 4 Li€¿nclEs de clnslrucc¡ón 0000 30 9996 1i2 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 1,500.00 100.00 000

I 4 TRANSFERENCIAS 13,3?7,390.00 3,653,116.86 17,030,506.86 6,471,786.00 6,8t9,00t.86 13,360,795"86 78.{5 3,669,711.00 21.55

1 4 I TRAN§FERENCIAS CORRIENTES 8,026,434.00 0.00 8,026,434.00 3,796,314.00 1,898,157.00 5,691,471.00 70.95 2,331963.00 29 05

4 1 5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS

AYUNIAMIENTOS
8,026,434.00 000 8026434.00 3,796,314.00 1,898,15700 5 594,471.00 2,331 963.00 29.05

1 4 5 03 Odinaria s€sún ley (CORRIENlE) 4202 2A 1955 100 8,026,434.00 0.00 8,026,434.00 3,796,314.00 1,898,157i0 5391,171.m 70.95 2,$1,963.00 29.05

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPIIAI 5,350,S56.00 3,653,116.86 9,004,072.86 2,615,47200 4,990,852.86 7 666,324.86 85.14 14.86

1 2 5 TRANSFERENCIAS OE CAPITAL RECIEIDAS POR LOS

AYUNTAMIENTOS
5,350,956.00 3,653,116.86 9,004,072.86 2.675,472.0t 4,990,852.86 7,666,324.86 85.14 f,ri7,748.00 14.06

1 2 5 Ord¡nria s€g'in ley (CAPlTlú) 0242 20 1955 5,3m,956.00 0.00 5,350,956.00 2,675,172.00 r,337,736.00 4,013208.00 75.00 1,337,748.00 25.00

1 2 5 04 ExlEordimrias (CAPIIAL) a2a2 10 100 3,653,116.86 3,653,116 86 0.00 3,653,116 86 3,653,116.86 100.00 0.00

1 INGRESOS POR COI{Í RAPRESÍACIOÑ 60_000.00 15,000.00 0.00 15,000.00 1t000.00 20.00 50,000.00 80.00

1 5 1 VENTAS DE EIENES Y SERVICIOS 60,000.00 15,000.00 75,000.00 0-00 15,000.00 15,000.00 20.00 60,000.00 80.00

1 5 1 3 TASAS 60,00000 000 60,000.00 0.00 ! c"¡ 0.00 0.00 60,000.00 rm.00
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I ISÍERIO DE }IACIE}{DA
DIRECCIOI{ GENERAL OE PRESUPUESTO

EJECUCIoN ÍRIMESTRAL DE LOS INGRESOS Y FUEIIfES DE FINANCIAÍ!4|Ei'ITO

CORRESPOI{DIENTE AL TERCER fRIMESTRE OELAÑO 2025

D.nominaclón: Junt. de Dlst.¡to Munic¡pald. Boca do CáchonCódlgo Capltulo: ZlZl
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1918/1317=16/13 18'13-1615 16=14+1512 13t1+12I 9 10 1171 ? 3 4 5 6
0.00 60,000.000.00 0.0060,000.00 0.00102 60,000.00 0.000000 30 99951 5 1 3 20 Recolec¿ión desechos sólidos

0.00 0.0015,000.00 100.000.00 15,000.0015000.00 15,000.001 5 1 5 ARNENDAMIENTOS
0.00 0.0015,000.00 100.000.00 15,000.0015.000 00 15.000.000000 30 9998 102l 1 01 Arendamiento de locales come¡@les y casas

100.00 0.00 0.0060,000.00 00000-000.0060,0@.00 60,000.006 OTROS ITIGRE§OS1

100.00 0.0060,000.00 60,000.000.0060.000.00 60,000.000006 INGRESOS OIVERSOS1

0.00100.00 0.0060,000.00 60 000.0060,000.00 60,000 00 0.001 6 4 1 lNGRESOS OIVERSOS
0.00100.0060,000.0060,000.00 60,000.00 00030 s998 10200006 lngr$osdño¡sos

0.00 0.001{,51t31 l0{.002,390.3,{ t2,r25.00,[,51t3¿ 14,515,3a0.003 Clásll¡codor de Financiam¡.nto
100.00 0.00 0.0014,515.31l¿,515.34 2,390.!¿0.00 11,515.3t3 1

10¡.00 0.m I 0.o12,125.00 14,51t3414,515.34 2,390 3{14,515.343 1 1 DISMINUCIÓN DE ACTIVOS fINANCIEROS CORRIENIES

0.00 0.0014,515.34 100.002,39034 12,125.0014,515.34 14,515.34Disminució¡ de disponibilidad es3 1 1

0.00 0.00100.002,39034 12.12s A014,515.34 14,515.340000 30 9998 0.003 1 Dism nuclon de saldos disponibles do periodos anleriorcs

3,?2!,7t1.00 20.917,237,584.86 7S.096,868,126.314,15¡,03220TOTAL RDS
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